РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
СРЕДНЕМУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.11.2012                                                                                                        №32
с. Средняя Муя

О проекте решения Думы Среднемуйского
 муниципального образования
«О бюджете поселения на 2013 год
 и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Руководствуясь пунктом 5 статьи 32 Устава Среднемуйского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Одобрить прилагаемый проект решения Думы Среднемуйского муниципального образования «О бюджете поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» и внести его на рассмотрение очередного заседания Думы Среднемуйского муниципального образования.

Глава Среднемуйского
 муниципального образования                                                                       А. А.  Лифа